
4月２３日に湯田地区コミュニティ協議会の、総会が開催されて無事に終えました。遅くなりましたが、
令和５年度の新役員並びに新自治会長も決まりましたのでご報告致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年度　コミ協役員・自治会長のご紹介

　　　会　長 　　　　竹田　満芳 　　　　　　　　　　湯之元自治会長 下園　正喜

　　　副会長 　　　　柏木　強 柏木 幸一

書　記 　　　　中村　義之 　　　　　　　　　　　峠路自治会長 宮脇　洋二

　　　会　計 　　　　領家　義郎 　　　　　　　　　　　内門自治会長 橋口　登

　　　監　事 　　　　桐原　誠一 　　　　　　　　　　　三田自治会長 松下　良廣

　　　監　事 　　　　岩元　和彦 　　　　　　　　　　　永迫自治会長 柏木　強

　　　　　　　　　　　砂岳自治会長 桐原　光郎

　　　　　　　　安全で、安心して暮らせる湯田づくり５月号

湯田コミ協だより

伊勢美山自治会長

薩摩高城館情報

湯田地区コミュニティ総会総会開催

先日、薩摩高城館にお邪魔しました。地元の野菜、加工
品などが陳列されており欲しい物ばかりでした。

果物コーナーに初物らしくスイカが並んでいました。お店の

方が、「甘くて美味しいスイカでしたよ」と言われた

の
で
でさっそく購入し冷やして頂きました。

お店の方からのアドバイス通り甘くて美味しいスイカ

でした。 また、薩摩高城館からの見える海がすごく

美しくリフレッシュできました。

皆さんも近場過ぎて、なかなか出向く機会が無いかと

思います。ぜひ足を運んで見てください。

湯田地区コミュニティ

市役所連絡日・・火曜日(午

前中)

業務内容

公的年金現況届け等証

明書

コミュニティ協議会職員の

勤務表

主事・・月・火・木・金曜日

回覧

湯田地区コミュニティセンター

電 話 ・ ファックス

0 9 9 6 - 2 8 - 0 8 8 4

勤 務 時 間 8 : 3 0 ～ 1 7 : 15

、



５月19日、令和５年度チャリテイースポーツグラウンドゴルフ大会が開催されました。天候に
　　　　　　 恵まれ晴れのスタートとなりました。総勢６０名の参加を頂き開催することができて町外からの参加者や

令和５年度チャリティスポーツグランドゴルフ大会

水引中の先生方も参加れました。皆さん日頃の練習の成果もあり、すばらしいスコアーでゲームを終わら
れ、参加していただきチャリテイ募金の方も沢山ご協力頂きました。多く笑顔で参加いただき
今回のチャリテイ募金金額は、４６，５２７円でした。多くの募金をして頂き誠に有難うございました。
心よりお礼申し上げます。

６月行事予定表

６月　　１４日お買い物サロン

６月　　１６日スマホ教室
４月より、湯田コミュニティ協議会の主事に着任いたしました

６月　　２１日グランドゴルフサロン 中村と申します。
湯田地区の皆様方に何かしらのお手伝いができればと考えて
おります。まだまだ未熟者でありますが、ご協力をお願い致し
ます。

中村　義之
※誤字,脱字はご了承ください

編集後記


